EDITAL Nº 215/2023, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE
COORDENADORES DE CURSO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA -

CAMPUS SÃO BORJA

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Farroupilha – Campus São Borja, nomeada pela Portaria nº 1.405, de
04/11/2021, publicada no DOU de 09/11/2021, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Preliminar do Processo Eleitoral para Escolha de
Coordenadores de Cursos do Campus São Borja, conforme o disposto abaixo:

Curso: Licenciatura em Matemática
Candidato
Coordenadora: Lidiane Schimitz Lopes e Substituto: Guilherme Porto

Votos favoráveis Votos brancos Votos nulos Total de votos
29 (100%) 0 0 29

Curso: Bacharelado em Sistemas de Informação
Candidato
Coordenador: Rafael Baldiati Parizi e Substituto:Claiton Marques Corrêa

Votos favoráveis Votos brancos Votos nulos Total de votos
25 (92,6%) 2 (7,4%) 0 27

São Borja-RS, 18 de dezembro de 2023.

MAÍRA FRIGO FLORES
Diretora Geral Substituta